קובעת להמשך דיון, בפני השופט התורן, ליום 22.8.2016 בשעה 09:00.

ב"כ המשיב יפנה עם החלטה זו לשירות המבחן ויפעל לאיתור מסגרת גמילה, במקביל לעבודת שירות המבחן.

מורה על מעצרו של המשיב עד החלטה אחרת.

המשיב יוזמן באמצעות ליווי שב"ס

ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ו, 07/08/2016 במעמד הנוכחים.

טל ויסמן בן שחר , שופטת